

PREGÃO ELETRÔNICO



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Escola de Farmácia e Odontologia de Alfenas

Pregão Eletrônico Nº 00016/2010(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

02.011.280/0001-69 - NOVO MUNDO COMERCIAL LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
84	CONECTOR DERIVAÇÃO	UNIDADE	100	R\$ 8,0000	R\$ 800,0000
Marca: CONIMEL/INTELLI- 120 Fabricante: CONIMEL/INTELLI Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONECTOR PARAFUSO FENDIDO P/CABO 120MM2,CONFORME ANEXO I DO EDITAL					
85	CONECTOR DERIVAÇÃO	UNIDADE	100	R\$ 2,1000	R\$ 210,0000
Marca: CONIMEL/INTELLI-16MM Fabricante: CONIMEL/INTELLI Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONECTOR PARAFUSO FENDIDO P/CABO 16MM2,CONFORME ANEXO I DO EDITAL					
86	CONECTOR DERIVAÇÃO	UNIDADE	100	R\$ 3,6600	R\$ 366,0000
Marca: CONIMEL/INTELLI-50MM Fabricante: CONIMEL/INTELLI Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONECTOR PARAFUSO FENDIDO P/CABO 50MM2,CONFORME ANEXO I DO EDITAL					
87	CONECTOR DERIVAÇÃO	UNIDADE	100	R\$ 7,2500	R\$ 725,0000
Marca: CONIMEL/INTELLI-95MM Fabricante: CONIMEL/INTELLI Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONECTOR PARAFUSO FENDIDO P/CABO 95MM2,CONFORME ANEXO I DO EDITAL					

Total do Fornecedor: R\$ 2.101,0000

04.418.934/0001-07 - CENTER SPONCHIADO LTDA ME

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
91	SERRA CIRCULAR	UNID	5	R\$ 279,9800	R\$ 1.399,9000
Marca: BOSCH Fabricante: NACIONAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serra para corte de paredes, revestimentos cerâmicos, pedras: Profundidade do corte ajustável, possibilidade de corte 45º, possibilidade de utilização de disco de 125mm, maior profundidade de corte, rolamentos vedados, alto torque, possibilidade de utilização de acessório para lubrificação com água. Potência mínima 1400W.					

Total do Fornecedor: R\$ 1.399,9000

06.146.463/0001-42 - PERFILADOS MACOVI LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
78	TUBO METALON	BARRA 6,00 M	600	R\$ 16,8700	R\$ 10.122,0000
Marca: MANCHESTER Fabricante: MANCHESTER Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Metalon 20x30, chapa 16 (barra c/ 6m) Conhecemos e concordamos com os termos do edital					
83	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO	KG	1000	R\$ 4,9900	R\$ 4.990,0000
Marca: ARCELOR MITTAL Fabricante: ARCELOR MITTAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Chapa galvanizada plana 22GSG 0,853mm 6.866 kg/m2 Conhecemos e concordamos com os termos do edital					

Total do Fornecedor: R\$ 15.112,0000

07.192.771/0001-77 - PAULO SERGIO DE SOUZA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
74	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO	UNID	1000	R\$ 1,2000	R\$ 1.200,0000

Marca: PLAST

Fabricante: PLAST

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Batoque 40x40mm (acessório para móveis)

82	AREIA	METRO CÚBICO	40	R\$ 90,0000	R\$ 3.600,0000
----	-------	--------------	----	-------------	----------------

Marca: AREAL

Fabricante: AREAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: AREIA, TIPO LAVADA, GRANULOMETRIA MÉDIA

Total do Fornecedor: R\$ 4.800,0000

07.333.521/0001-00 - ESTRELA DE BENFICA REFRIGERACAO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
9	TUBO COBRE	KG	50	R\$ 36,0000	R\$ 1.800,0000

Marca: eluma

Fabricante: eluma

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cano de Cobre Flexível 3/4

10	TUBO COBRE	KG	50	R\$ 36,0000	R\$ 1.800,0000
----	------------	----	----	-------------	----------------

Marca: eluma

Fabricante: eluma

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cano de Cobre Flexível 3/8

11	TUBO COBRE	KG	50	R\$ 36,0000	R\$ 1.800,0000
----	------------	----	----	-------------	----------------

Marca: eluma eluma

Fabricante: eluma

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cano de Cobre Flexível 5/16

12	TUBO COBRE	KG	50	R\$ 36,0000	R\$ 1.800,0000
----	------------	----	----	-------------	----------------

Marca: eluma

Fabricante: eluma

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cano de Cobre Flexível 5/8

Total do Fornecedor: R\$ 7.200,0000

08.097.763/0001-04 - SHOW MIX DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE CONSTRUCOES E SE

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
81	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO	UNID	100	R\$ 150,0000	R\$ 15.000,0000

Marca: c.f

Fabricante: o mesmo

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Chapa de fórmica para lousa, cor padrão verde, acabamento texturizado, para uso de giz, dimensões 125 x 308cm

88	VEDA PORTA	UNIDADE	16	R\$ 30,0000	R\$ 480,0000
----	------------	---------	----	-------------	--------------

Marca: v.p

Fabricante: o mesmo

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VEDA PORTA, MATERIAL CORPO ALUMÍNIO, MATERIAL BORDA BORRACHA, COMPRIMENTO 80 CM, APLICAÇÃO VEDAÇÃO ÁGUA, ROEDORES, POEIRA

Total do Fornecedor: R\$ 15.480,0000

08.588.639/0001-41 - INDUSTRIA E COMERCIO TERMODINAMICA MINAS GERAIS LTDA -

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
3	COMPONENTE OPERATIVO - UNIDADE REFRIGERAÇÃO	UNID	2	R\$ 292,0000	R\$ 584,0000

Marca: embraco

Fabricante: embraco

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Comprensor Embraco 1/3 R12 220 FFL 12BXW

4	COMPONENTE OPERATIVO - UNIDADE REFRIGERAÇÃO	UNID	2	R\$ 275,0000	R\$ 550,0000
---	--	------	---	--------------	--------------

Marca: embraco

Fabricante: embraco

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Comprensor Embraco ¼ R12 110V EGBOLRW

5	COMPONENTE OPERATIVO - UNIDADE REFRIGERAÇÃO	UNID	2	R\$ 265,0000	R\$ 530,0000
---	--	------	---	--------------	--------------

Marca: embraco

Fabricante: embraco

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Comprensor Embraco 1/5 110V R134 FFV6HA

7	COMPONENTE OPERATIVO - UNIDADE REFRIGERAÇÃO	UNID	2	R\$ 235,0000	R\$ 470,0000
---	--	------	---	--------------	--------------

Marca: embraco**Fabricante:** embraco**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Comprensor Embraco 1/8 R12 115V EM40NR

24	COMPONENTE OPERATIVO - UNIDADE REFRIGERAÇÃO	UNID	2	R\$ 100,0000	R\$ 200,0000
----	---	------	---	--------------	--------------

Marca: KEY WEST**Fabricante:** KEY WEST**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Flanjeador de 3/16 até 3/4

26	COMPONENTE OPERATIVO - UNIDADE REFRIGERAÇÃO	UNID	20	R\$ 2,4900	R\$ 49,8000
----	---	------	----	------------	-------------

Marca: polipex**Fabricante:** polipex**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Isolação tubo esponjoso para cano de cobre 1 1/8 cor cinza

28	COMPONENTE OPERATIVO - UNIDADE REFRIGERAÇÃO	UNID	20	R\$ 1,9500	R\$ 39,0000
----	---	------	----	------------	-------------

Marca: polipex**Fabricante:** polipex**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Isolação tubo esponjoso para cano de cobre ¾ cor cinza

29	COMPONENTE OPERATIVO - UNIDADE REFRIGERAÇÃO	UNID	20	R\$ 1,9300	R\$ 38,6000
----	---	------	----	------------	-------------

Marca: polipex**Fabricante:** polipex**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Isolação tubo esponjoso para cano de cobre 5/8 cor cinza

30	COMPONENTE OPERATIVO - UNIDADE REFRIGERAÇÃO	UNID	20	R\$ 1,6000	R\$ 32,0000
----	---	------	----	------------	-------------

Marca: polipex**Fabricante:** polipex**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Isolação tubo esponjoso para cano de cobre 7/8 cor cinza

41	COMPONENTE OPERATIVO - UNIDADE REFRIGERAÇÃO	JOGO	2	R\$ 108,3900	R\$ 216,7800
----	---	------	---	--------------	--------------

Marca: KEY WEST**Fabricante:** KEY WEST**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Manifolds de 02 vias c/ três mangueiras de 900mm p/ R134a, R22, R12 e R404a

52	FLUXO SOLDA	KG	10	R\$ 52,0000	R\$ 520,0000
----	-------------	----	----	-------------	--------------

Marca: brastak**Fabricante:** brastak**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Solda Phosccopher AG Banhada

55	TERMÔMETRO	UNID	3	R\$ 80,0000	R\$ 240,0000
----	------------	------	---	-------------	--------------

Marca: tfa**Fabricante:** tfa**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Termômetro Digital tipo espeto

67	VARETA SOLDA	KG	5	R\$ 49,5000	R\$ 247,5000
----	--------------	----	---	-------------	--------------

Marca: brastak**Fabricante:** brastak**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Vareta de Solda Froscooper**Total do Fornecedor: R\$ 3.717,6800****10.305.583/0001-12 - DRUMOND E CASTRO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
79	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO	UNID	300	R\$ 89,3900	R\$ 26.817,0000

Marca: formline**Fabricante:** formline**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Chapa de fórmica texturizada TX PosForming, dimensões 125 x 308cm, na cor branca

80	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO	UNID	100	R\$ 140,0000	R\$ 14.000,0000
----	--	------	-----	--------------	-----------------

Marca: formline**Fabricante:** formline**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Chapa de fórmica para lousa, cor padrão branca, acabamento brilhante, para uso de marcadores e canetas especiais, dimensões 125 x 308cm**Total do Fornecedor: R\$ 40.817,0000****10.471.531/0001-16 - CSM COMERCIO E SERVICO LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
58	TORNEIRA	UNID	50	R\$ 4,5600	R\$ 228,0000

Marca: HERC**Fabricante:** HERC**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Torneira para Bebedouro de galão**Total do Fornecedor: R\$ 228,0000****10.548.887/0001-00 - MATEUS DE LIMA - ME**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
77	TUBO METALON	BARRA 6,00 M	600	R\$ 43,6500	R\$ 26.190,0000

Marca: TUBAÇO**Fabricante:** TUBAÇO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TUBO METALON, FORMATO QUADRANGULAR, ESPESSURA CHAPA 15 MM, SEÇÃO 40 X 40 MM, APLICAÇÃO ESTRUTURAS METÁLICAS EM GERAL/PORTAS E PORTÕES.

89	PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO	BARRA 6M	600	R\$ 27,1600	R\$ 16.296,0000
----	--	----------	-----	-------------	-----------------

Marca: TUBAÇO**Fabricante:** TUBAÇO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** METALON 25 X 25, CHAPA 16 (BARRA C/ 6 METROS)

90	TUBO METALON	BARRA 6,00 M	600	R\$ 21,7500	R\$ 13.050,0000
----	--------------	--------------	-----	-------------	-----------------

Marca: TUBAÇO**Fabricante:** TUBAÇO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TUBO METALON, FORMATO RETANGULAR, ESPESSURA CHAPA 16/ 1,59 MM, SEÇÃO 20 X 20 MM, APLICAÇÃO ESTRUTURAS METÁLICAS EM GERAL/PORTAS E PORTÕES.**Total do Fornecedor: R\$ 55.536,0000****10.596.399/0001-79 - ATLANTIS COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA EPP**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
42	COMPONENTE OPERATIVO - UNIDADE REFRIGERAÇÃO	UNID	5	R\$ 314,9900	R\$ 1.574,9500

Marca: Embraco**Fabricante:** Embraco**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Motor para geladeira 1/3 para R 134 A

43	COMPONENTE OPERATIVO - UNIDADE REFRIGERAÇÃO	UNID	5	R\$ 299,9900	R\$ 1.499,9500
----	--	------	---	--------------	----------------

Marca: Embraco**Fabricante:** Embraco**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Motor para geladeira 1/3 para R MP 39

44	COMPONENTE OPERATIVO - UNIDADE REFRIGERAÇÃO	UNID	5	R\$ 298,0000	R\$ 1.490,0000
----	--	------	---	--------------	----------------

Marca: Embraco**Fabricante:** Embraco**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Motor para geladeira 1/5 para R 134 A

46	COMPONENTE OPERATIVO - UNIDADE REFRIGERAÇÃO	UNID	5	R\$ 255,0000	R\$ 1.275,0000
----	--	------	---	--------------	----------------

Marca: Embraco**Fabricante:** Embraco**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Motor para geladeira 1/8 para R 134 A

47	COMPONENTE OPERATIVO - UNIDADE REFRIGERAÇÃO	UNID	5	R\$ 249,9900	R\$ 1.249,9500
----	--	------	---	--------------	----------------

Marca: Embraco**Fabricante:** Embraco**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Motor para geladeira 1/8 para R MP 39

48	COMPONENTE OPERATIVO - UNIDADE REFRIGERAÇÃO	UNID	5	R\$ 312,0000	R\$ 1.560,0000
----	--	------	---	--------------	----------------

Marca: Embraco**Fabricante:** Embraco**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Motor para geladeira ¼ para R 134 A 110 volts

49	COMPONENTE OPERATIVO - UNIDADE REFRIGERAÇÃO	UNID	5	R\$ 312,0000	R\$ 1.560,0000
----	--	------	---	--------------	----------------

Marca: Embraco**Fabricante:** Embraco**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Motor para geladeira ¼ para R MP 39**Total do Fornecedor: R\$ 10.209,8500****20.362.687/0001-12 - VITORIA DECORACOES LTDA EPP**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
8	TUBO COBRE	KG	50	R\$ 36,7500	R\$ 1.837,5000

Marca: ELUMA**Fabricante:** ELUMA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** DE ACORDO COM EDITAL

68	PAINEL DE ISOLAMENTO TÉRMICO E ACÚSTICO	METRO QUADRADO	600	R\$ 29,9300	R\$ 17.958,0000
----	--	----------------	-----	-------------	-----------------

Marca: Sonic**Fabricante:** Vibrasom**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Espuma ondulada, cor natural (cinza), com propriedade acústica, densidade 28, com alto poder de absorção de ruídos e de controle de reverberação (eco). Placas com dimensões de 62,5x62,5cm, espessura 20mm.

75	TUBO METALON	BARRA 6,00 M	1000	R\$ 40,1800	R\$ 40.180,0000
----	--------------	--------------	------	-------------	-----------------

Marca: BELGO**Fabricante:** BELGO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** DE ACORDO COM EDITAL

76	TUBO METALON	BARRA 6,00 M	600	R\$ 30,9000	R\$ 18.540,0000
----	--------------	--------------	-----	-------------	-----------------

Marca: BELGO**Fabricante:** BELGO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** DE ACORDO COM EDITAL**Total do Fornecedor: R\$ 78.515,5000****40.986.937/0001-00 - GLACIAL REFRIGERACAO LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
1	ALARGADOR INDUSTRIAL DE TUBO	UNID	2	R\$ 16,2000	R\$ 32,4000

Marca: RAVID**Fabricante:** RAVID**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Alargador de tubo de cobre 1/8 a 3/4

15	TUBO COBRE	UNID (3M)	5	R\$ 2,8600	R\$ 14,3000
----	------------	-----------	---	------------	-------------

Marca: TBF**Fabricante:** TBF**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Capilar 042**Total do Fornecedor: R\$ 46,7000****Valor Global da Ata: R\$ 235.163,6300**

 Imprimir o
Relatório

[Voltar](#)